portátil) que serão utilizados no prédio da Sede da Coordenação Regional de Dourados e
na instalação das sedes das Coordenações Técnicas Locais. Empresa: INFINITY COMÉRCIO
DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA EIRELI. CNPJ: 35.378.571/0001-49. Dos itens registrados:
03, 05, 06, 11, 19, 21 e 22. Valor: R$ 34.116,22 (trinta e quatro mil cento e dezesseis reais
e vinte e dois centavos). Vigência: 12 (doze) meses, a partir da assinatura, não podendo ser
prorrogada. Data de Assinatura: 09/07/2020.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 164/2020 do Pregão Eletrônico SRP nº 03/2020 -

[...]

(ventiladores e bebedouros) que serão utilizados no prédio da Sede da Coordenação
Regional de Dourados e na instalação das sedes das Coordenações Técnicas Locais.
Empresa: MAGITECH - DISTRIBUIDOR DE ELETRÔNICOS EIRELI. CNPJ: 19.910.840/0001-10.
Dos itens registrados: 01 e 09. Valor: R$ 3.860,00 (três mil oitocentos e sessenta reais).
Vigência: 12 (doze) meses, a partir da assinatura, não podendo ser prorrogada. Data de
Assinatura: 09/07/2020.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 160/2020 do Pregão Eletrônico SRP nº 03/2020 -
FUNAI/Coordenação Regional Dourados.

[...]

(caixas acústicas) que serão utilizados no prédio da Sede da Coordenação Regional de
Dourados e na instalação das sedes das Coordenações Técnicas Locais. Empresa:
AUDIOVISAO ELETROACUSTICA LTDA. CNPJ: 00.489.661/0001-22. Do item registrado: 14.
Valor: R$ 7.960,00 (sete mil novecentos e sessenta reais). Vigência: 12 (doze) meses, a
partir da assinatura, não podendo ser prorrogada. Data de Assinatura: 09/07/2020.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 166/2020 do Pregão Eletrônico SRP nº 03/2020 -
FUNAI/Coordenação Regional Dourados.

[...]

(aparelhos purificadores de água) que serão utilizados no prédio da Sede da Coordenação
Regional de Dourados e na instalação das sedes das Coordenações Técnicas Locais.
Empresa: VIDENTE CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA. CNPJ: 26.517.495/0001-14. Do item
registrado: 10. Valor: R$ 2.794,20 (dois mil setecentos e noventa e quatro reais e vinte
centavos). Vigência: 12 (doze) meses, a partir da assinatura, não podendo ser prorrogada.
Data de Assinatura: 09/07/2020.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 165/2020 do Pregão Eletrônico SRP nº 03/2020 -
FUNAI/Coordenação Regional Dourados.

[...]

Registro de preços para a eventual aquisição de produtos eletrodomésticos e eletrônicos
(aparelhos de ar condicionado) que serão utilizados no prédio da Sede da Coordenação
Regional de Dourados e na instalação das sedes das Coordenações Técnicas Locais.
Empresa: ITACA EIRELI. CNPJ: 24.845.457/0001-65. Do item registrado: 07. Valor: R$
26.783,90 (vinte e seis mil setecentos e oitenta e três reais e noventa centavos). Vigência:
12 (doze) meses, a partir da assinatura, não podendo ser prorrogada. Data de Assinatura:
09/07/2020.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 162/2020 do Pregão Eletrônico SRP nº 03/2020 -
FUNAI/Coordenação Regional Dourados.

[...]

(microfones) que serão utilizados no prédio da Sede da Coordenação Regional de Dourados
e na instalação das sedes das Coordenações Técnicas Locais. Empresa: CARVALHO
MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI. CNPJ: 11.502.318/0001-97. Do item registrado: 15.
Valor: R$ 399,96 (trezentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos). Vigência: 12
(doze) meses, a partir da assinatura, não podendo ser prorrogada. Data de Assinatura:
09/07/2020.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 161/2020 do Pregão Eletrônico SRP nº 03/2020 -